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'!. Avtalens område
Avtalen gjelder for kjøp av minimum 2000 gjestedøgn i helpensjon på Sørmarka AS.
Prisene på dagpakker avreisedag er kr. 670,- pr person pr dag inkl. fruktbuffet og lunsj
Dagpakker dagsgjester ikke boende kr 690,- pr person pr dag.

Rabatten gjelder også for landsforeninger, foreninger, avdelinger og fylkesutvalg

2. Betingelser
Det innrømmes 20 o/o rabatt ( mandager og tirsdager ytterligere 5% på avtale pris ) på gjeldende
priser for overnatting i helpensjon.
I tillegg kommer dagpakke avreisedag kr 670,-

3. Vilkår og tilleggsytelser
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o Rom, frokost, lunsj og 3-retters middag/middagsbuffet
o Kaffe/te og isvann hele dagen
. Frukt hele dagen fra buffet
. 1 møterom tilpasset den enkelte gruppe, med standard utrustning inklusive PC og

videoprojektor
o Trådløs internetoppkopling
. Tilgang til bibliotek og lån av bibliotekets PCer

I dagpakken inngår følgende:
o 1 møterom tilpasset den enkelte gruppe, med standard utrustning inklusive PC og

videoprojektor
. Kaffe/te/isvann fra automat
o Stor lunsjbuffet, varme og kalde retter
o Frukt hele dagen fra buffet
. Tràdløst internett
. Gratis parkering

Pausemat er ikke inkludert i prisen, men bestilles etter ønske

3 grupperom/dag inklusive på alle konferanser. På trinn 1 , dag 2 benyttes også stue fra
ettermiddag utover kveld.

Leie av stue kr. 2190,- pr døgn
Oppgradering til leilighet er pensjonspris + 1160 kr ,- pr person pr døgn.

4. Priser
Enkeltrom helpensjon pr person pr døgn
Prisene er inkludert frukt fra buffet hele dagen.

Man Tir Ons Tor Fre Lør Søn

20 % rabatt 2050 2050 2160 2160 1440 1400 1 400

Pris pr person i dobbeltrom minus kr 500,- i ukedager



5. Avbestillingsrutiner
Gyldighet
Nedenstående betingelser gjelder i den utstrekning det ikke er truffet annen skriftlig avtale av arrangøren
for kurs, mØter, konferanser, selskaper og lignende.
Avbestillingsfristen for arrangement er 4 uker. Avbestilling 7 dager eller mindre før arrangement
belastes med 100 % av avtalt pris, gjeder også dagpakker. Antall kan reduseres med 5 % inntil 7 dager
før ankomst. Redusert antall utover dette belaste med no-show ( 100% av avtalt pris ).

6. Betalingsbetingelser
Beløpet betales samlet over en faktura, ved delt faktura belastes tillegg pr faktura.
14 dagers forfall på faktura.

7. Aksept
tr Ved returnering av denne samarbe¡dsavtalen bekrefter vi å være innforstått med
betingelsene, herunder avbestilling og antall gjestedøgn avtalen er basert på (sett kryss)

Samarbeidsavtalen er underskrevet i to eksemplarer, hvorav partene beholder hvert sitt
eksemplar.
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